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Zapraszamy samorządy lokalne, powiatowe urzędy pracy, szkoły, ośrodki kultury, instytucje doradztwa 
edukacyjno-zawodowego, firmy szkoleniowe oraz wszystkie podmioty działające na rzecz edukacji i 
rynku pracy z regionu do włączenia się w organizację IX Małopolskiego Dnia Uczenia się.

Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się 7 i 8 czerwca pod hasłem: "Ucz się języków przez całe życie".

W tym roku do wspólnych obchodów zachęcamy szczególnie małopolskie gminy i ich jednostki. W 
wybranych gminach planujemy organizację spotkań z mieszkańcami, podczas których będzie się można 
dowiedzieć o nowych możliwościach w zakresie nauki języków obcych i języków programowania 
komputerowego. Niemniej zapraszamy wszystkie zainteresowane instytucje do współorganizacji 
Małopolskiego Dnia Uczenia się 2019 i zorganizowania u siebie bezpłatnie dla mieszkańców wydarzenia 
(lub wydarzeń), które będzie twórczym rozwinięciem tego hasła i będzie promować aktywność 
edukacyjną wśród osób w różnym wieku.

Formuła wydarzenia, które Państwo zaproponujecie, może być różna. Od tradycyjnych konsultacji, 
warsztatów i szkoleń, po luźniejsze formy jak: koncerty, gry, testy czy konkursy. Odbiorcą tych wydarzeń 
powinni być naturalni odbiorcy usług danej instytucji.

Zainteresowane instytucje prosimy o wypełnienie  i przesłanie go na adres: formularza zgłoszeniowego
. Wypełnienie formularza zgłoszeniowego jest równoznaczne z deklaracją udziału mdu@wup-krakow.pl

w Małopolskim Dniu Uczenia się 2019. Zgłoszenia proszę przesyłać do 17.05.2019 roku. Na podstawie 
tych informacji Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie przygotuje pełny harmonogram wydarzenia.

Informację o ofercie wszystkich organizatorów prześlemy do mediów z prośbą o upublicznienie. 
Harmonogram będzie promowany w Internecie - na stronach Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
oraz na stronach województwa, a także na naszych profilach na Facebooku.

Co roku w obchody Małopolskiego Dnia Uczenia się włącza się około 50 instytucji z całego regionu - 
publicznych, jak i prywatnych. Organizują one wydarzenia adresowane do różnych grup odbiorców, od 
najmłodszych do seniorów, które odbywają się w kilkudziesięciu miejscowościach Małopolski.
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